
Rejestracja samochodu. Łatwiej umówić się na wizytę.
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Rejestracja samochodu. Łatwiej umówić się na wizytę.

  

[1]

Od poniedziałku 3 sierpnia 2020 r. Urząd Miasta Torunia uruchamia kolejną ścieżkę
rezerwacji wizyt dla osób chcących zarejestrować swój samochód.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, od 3 sierpnia, w Wydziale Komunikacji będzie
działać specjalny telefon: 56 611 87 09, pod którym będzie można ustalić termin wizyty w
następujących sprawach: zarejestrowanie swojego pojazdu, wymiana dowodu rejestracyjnego
lub tablic rejestracyjnych, wyrejestrowanie pojazdu z ruchu, zmiana danych w dowodzie
rejestracyjnym.

Telefon rezerwacyjny - 56 611 87 09 - działa od poniedziałku do piątku, w godzinach
8.00-13.00. Mieszkańcy, którzy będą korzystać z tej formy umawiania wizyty w Wydziale
Komunikacji, będą proszeni o podanie swojego imienia i nazwiska oraz numeru VIN pojazdu. Pozwoli
to usprawnić proces obsługi po przyjściu do urzędu.

Przypominamy, że w dalszym ciągu funkcjonuje rezerwacja wizyt on-line, to znaczy poprzez
internetowy system kolejkowy dostępny pod adresem: https://rezerwacja.um.torun.pl [2]. Za pomocą
Internetu można umówić się we wszystkich wskazanych wyżej sprawach.

UWAGA!
Umawianie wizyty - zarówno przez telefon, jak i przez Internet - zawsze dotyczy załatwienia jednej
sprawy, jednego klienta, w jednym terminie, w konkretnym dniu i o konkretnej godzinie. Przy
rejestracji przez Internet datę podaje system komputerowy. W przypadku rezerwacji przez telefon
pracownik Wydziału Komunikacji będzie podawał na początku rozmowy datę, na którą można
dokonać rezerwacji - aż do wyczerpania puli wolnych miejsc na dany dzień.

Inne sprawy związane z komunikacją
W przypadku: wymiany pozwolenia czasowego na dowód rejestracyjny; wpisania w dowodzie
rejestracyjnym adnotacji „gaz”, „hak” lub TAXI”;  wniosku o wtórnik tablicy rejestracyjnej oraz
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zgłoszenia zbycia lub nabycia pojazdu, należy ustalić termin wizyty w Urzędzie pod numerami
telefonu 56 611 88 68 lub 56 611 88 67.

Jednocześnie informujemy, że osoby, które zakupiły lub zbyły pojazd w terminie od 1 marca 2020 r.
lub zrobią to do 31 grudnia 2020 r., mają wydłużony czas na dokonanie zgłoszenia tego faktu  -
należy to zrobić w ciągu 180 dni od dnia zakupu lub sprzedaży pojazdu.
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